Pro fundamēto. Se inuicē p̄comitatur abiectio culpe et infusio grē: quēadmodū et in naturalib⁹ dñ Aristo. ij. de genera

tione. Generatio vni⁹ ē corruptio alter⁹ et cōtra.

Od intelligendū est nō causalt sed p̄comitatiue. Et de p̄tute et viciō dicit

Horac⁹ in ep̄lis. Viciō est vicū fugere:

et sapia p̄ma stulticia caruisse. Lū ḡ q̄rit:

An ḡ infusio zc. Di. iii. vt s. Post quā

dicas. Dulcū certe labōrādū vt expellan

tur p̄tōp̄ tenebre: vt sic nob̄ de⁹ lumē di⁹

uine grē: quā cū h̄uerimus videbim⁹ q̄n⁹

ta⁹ et q̄tenebrosa p̄tōp̄ seditas: et n̄ au

Ains. li. de similitudinib⁹. Losuetudo vij

et est vt non facile videat ab eo qui eo p̄

mitur: sed mox vt ab eo se alienauerit: tu

demū considerat in quanta miseria et sedi

tate iacererat. Hoc attendite miseri pecca

tores: lubrici: avari: gulosi zc.

Eerte non bene videbitis p̄tōp̄ vestrop̄ horrore q̄

usq̄ ea reliqueritis.

Figura Erodij xij. Lenates filij israel oculos videtur